azaz

Készült: elektronikusan hitelesített formában

Budapest,

1121 BUDAPEST, Pipiske utca 7. földszint 5. Hrsz. 9269/24/A/5

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve

Utca, házszám Pipiske utca 7. földszint 5.

Megbízó címe

42 900 000 Ft Negyvenkettõmillió-kilencszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1121 BUDAPEST

Hrsz. 9269/24/A/5

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

[...]

Éves üzemi eredmény:

Tőkésítési ráta (%) 5,0%

Tőkésített érték:

Bérbeadáshoz szükséges ráfordítás Ft/m
2 165 000

Becsült érték:

azaz

Megjegyzés:

39 292 152 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

39 300 000 Ft

Harminckilencmillió-háromszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

227 755 Ft

2 302 858 Ft

46 057 152 Ft

6 765 000 Ft

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 75 918 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 75 918 Ft

[...]

Az alkalmazott módszerek

Ingatlan értéke piaci összehasonlító módszerrel:

Ingatlan értéke költségalapú módszerrel:

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

42 900 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

42 900 000 Ft

Negyvenkettõmillió-kilencszázezer- Ft .

2025. szeptember 3.  

az általunk meghatározott értékek a fentiekben vázolt feltételeken alapulnak, Megrendelő által történő

felhasználás esetén érvényesek.

ezen értékbecslés Értékelő előzetes engedélye nélkül, sem egyben, sem részeiben nem publikálható,

[...]

jogcím: 

jogállás: tulajdonos

név: BUDAPEST HEGYVIDÉK XII.KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT

cím: 1126 BUDAPEST XII.KER. Böszörményi út 23-25.

törzsszám: 11262325

7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 400707/1/2003/03.12.17

Végrehajtási jog  883 705 FT,azaz nyolcszáznyolcvanháromezer-hétszázöt FT és járulékai 

erejéig.

1.V.1167/2003/5.

jogosult: 

név: BP.XII.PIPISKE U.7. TÁRSASHÁZ

cím   : 1121 BUDAPEST XII.KER. Pipiske utca 7

Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az